
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.6.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 23 grudnia 2014r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 352.400,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 352.400,00 złotych oraz 
dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 404.400,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 394.400,00 zł.

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 52.000,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 32.000,00 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: B01B2C8A-2BBC-4A09-BD2D-A247EFDEC771. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.6.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 27.02.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 352 400,004 020 756,93 3 668 356,93

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 346 000,00 2 747 000,003 093 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 058 000,00 - 346 000,00 2 712 000,00

3 058 000,00 - 346 000,00 2 712 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 11 400,00 46 100,0057 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
32 000,00 - 9 900,00 22 100,00

32 000,00 - 9 900,00 22 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 25 500,00 - 1 500,00 24 000,00

25 500,00 - 1 500,00 24 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 9 000,00 384 000,00393 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 393 000,00 - 9 000,00 384 000,00

393 000,00 - 9 000,00 384 000,00

85216 Zasiłki stałe - 2 000,00 201 000,00203 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 203 000,00 - 2 000,00 201 000,00

203 000,00 - 2 000,00 201 000,00

85295 Pozostała działalność 16 000,00 222 000,00206 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 206 000,00 16 000,00 222 000,00

206 000,00 16 000,00 222 000,00

32 049 475,79 31 697 075,79- 352 400,00Razem:

Id: B01B2C8A-2BBC-4A09-BD2D-A247EFDEC771. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków 
budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.6.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 27.02.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0012 168 377,87 12 168 377,87

80104 Przedszkola 0,00 1 525 594,991 525 594,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 781 745,58 - 11 000,00 770 745,58

781 745,58 - 11 000,00 770 745,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 140,00 11 000,00 19 140,00

8 140,00 11 000,00 19 140,00

851 Ochrona zdrowia 0,00212 200,00 212 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 185 000,00185 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Doposażenie placów zabaw na terenie Gminy Rzepin 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Zakup urządzeń siłowo-rekreacyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 12 200,0012 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

Środki na doposażenie gabinetu fizykoterapii. 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

Środki na doposażenie Poradni Ginekologicznej w Rzepinie 0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna - 352 400,006 163 184,93 5 810 784,93

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 346 000,00 2 722 500,003 068 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 893 932,00 - 330 000,00 2 563 932,00

2 893 932,00 - 330 000,00 2 563 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 645,56 - 3 000,00 56 645,56

59 645,56 - 3 000,00 56 645,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 582,00 - 7 923,86 78 658,14

86 582,00 - 7 923,86 78 658,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

Id: B01B2C8A-2BBC-4A09-BD2D-A247EFDEC771. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 3 500,00 0,00

3 500,00 - 3 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 264,00 - 76,14 2 187,86

2 264,00 - 76,14 2 187,86

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 11 400,00 66 100,0077 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 500,00 - 11 400,00 66 100,00

Środki na zadania zlecone 32 000,00 - 9 900,00 22 100,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki stałe. 25 500,00 - 1 500,00 24 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 9 000,00 634 200,00643 200,00

3110 Świadczenia społeczne 643 200,00 - 9 000,00 634 200,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki okresowe. 393 000,00 - 9 000,00 384 000,00

85216 Zasiłki stałe - 2 000,00 267 500,00269 500,00

3110 Świadczenia społeczne 269 500,00 - 2 000,00 267 500,00

203 000,00 - 2 000,00 201 000,00

85295 Pozostała działalność 16 000,00 508 000,00492 000,00

3110 Świadczenia społeczne 396 000,00 16 000,00 412 000,00

Środki z dotacji na dożywianie. 206 000,00 16 000,00 222 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 415 664,51 2 415 664,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 013 514,512 013 514,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 206,51 - 2 000,00 42 206,51

10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 5 000,00 11 000,00

16 000,00 - 5 000,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sułowie 4 000,00 10 000,00 14 000,00

31 837 257,79 31 484 857,79- 352 400,00Razem:

Id: B01B2C8A-2BBC-4A09-BD2D-A247EFDEC771. Podpisany Strona 4




